Artículo 2 letra p) Para reemplazar en el artículo 2 letra p)  
“quinientos metros cúbicos estéreos (500 
m3st) de leña al año”, por el siguiente:  
“dos mil metros cúbicos estéreos ((2000 
m3st)”.  

Artículo 2 letra u)  Para reemplazar en el artículo 2 letra u) 
“dos mil setecientos kilogramos (2.700 
kg.)”, por el siguiente:  
“diecisiete mil kilogramos (17.000 kg)”. 

Artículo 2 letra v) Para reemplazar en el artículo 2 letra v) 
“dos mil setecientos kilogramos (2.700 
kg.)”, por el siguiente:  
“diecisiete mil kilogramos (17.000 kg)”. 

Artículo 5 Para incorporar un nuevo inciso:  
“El Inicio del procedimiento y elaboración 
del informe técnico preliminar deberá 
contemplar los usos consuetudinarios que 
los pueblos originarios dan a los 
biocombustibles sólidos, y en el caso de la